Autohaus Feser GmbH (VW)

VW T-Roc R-Line 1.5 TSI 7-DSG MATRIX KAMERA

NAVI
Pris
Momsavdrag mulig
Karosseri
Farstegangsregistrering

EU-kontroll / Periodisk
eksoskontroll

Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype

PKW

Type kjoretoy
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

32 690 EUR
Momsavdrag mulig
Terrengbil/Pickup
08.2023

Ny

19 600 KM

110 KW (150 HK)
1498 ccm
Bensin

Gra

Direktschaltgetriebe/DSG
7-Gang-Automatik

Jahreswagen
En tidligere eier
V28536

’ FESER » GRAF

‘sonderfinanzierund
ab 7,49 %

&’ I..!' A -

Zertifizierte
@ Gebrauchtwagen
Kontakt:
Autohaus Feser GmbH (VW)
Limbacher Stralle 26

91126 Schwabach

Telefon: 09122/308-130

Faks: 09122/308-139

E-post: Henning.Scholz@Feser-Graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: VW-sertifiserte bruktbiler, Kraftstoff
Bensin, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Sport Package, Talestyring, Ryggekamera, Navi-
gationssystem Discover Media inkl.Streaming & Internet, Dobbelt klimaanlegg, LED hovedlys,
Kurvelys, Elektrisk bakder, MikrovliesArtVelours, Alarm, Fartsbegrenser, Parking Assistant -
Self-steering systems, Seteoppvarming, Sportsunderstell, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hode-
kollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), ascotgrau/ schwarz, Digitaler Radioemp-
fang DAB, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alufelgen 18 Zoll, ABS (antiblokkeringssy-
stem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer,
Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Pricacy glass, Takreling

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

6 538,-

26 152,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
5770,-
31887,-

9 807,-
460,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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